
 

ZARZADZENIE   NR 40/2008 
WÓJTA  GMINY  POT ĘGOWO 

z dnia 02 kwietnia 2008 roku 
 

 
zmieniające zarządzenie nr 30/2008  w sprawie powierzenia Zakładowi 
Usług Publicznych ZB w Potęgowie realizacji inwestycji gminnej. 

 
 

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 i 4 ustawy z dnia 08.03.1990r. o 
samorządzie gminnym ( jednolity tekst Dz. U.  Nr 142, poz. 1151 z 2001r. z 
późn. zmianami) zarządzam co następuje: 
 

§ 1 
 

Zmienia się treść  § 1 zarządzenia  nr 30/2008 z dnia 14.03.2008 roku  w 
sprawie  powierzenia  Zakładowi Usług Publicznych ZB w Potęgowie realizacji 
inwestycji  gminnych,  poprzez ustalenie terminu wykonania inwestycji na 
dzień 04.04.2008 roku. 
 

§ 2 
 

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Zakładu Usług Publicznych 
w Potęgowie. 
 

§ 3 
 
Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem podpisania. 
  
 

 
 
 

 
 


